Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » марта 2026  г.   №

18

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 05.12.2024

№ 1070, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 03.03.2026 № 5):

1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района:

1.1. За значительные трудовые и производственные показатели, высокое

профессиональное мастерство и в связи с празднованием Международного женского дня

8 Марта:

- Кузнецову Евгению Юрьевну, специалиста-эксперта отдела экономического

анализа, прогнозирования и обеспечения охраны труда Управления экономического

развития администрации Октябрьского района;

- Шаран Веру Робертовну, заведующего отделом бухгалтерского учета и финансов,

главного бухгалтера администрации Октябрьского района.

1.2. За многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием 20-летнего

юбилея со дня образования Общества с ограниченной ответственностью частной охранной

организации «Прогрессия» коллектив  Общества с ограниченной ответственностью частной

охранной организации «Прогрессия».

2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

2.1. За значительные трудовые и производственные показатели, высокое

профессиональное мастерство и в связи с празднованием Международного женского дня

8 Марта:

- Доминову Екатерину Анатольевну, заведующего архивным отделом администрации

Октябрьского района;

- Липову Ирину Николаевну, главного специалиста отдела ценовой политики

администрации Октябрьского района.

2.2. За осуществление благотворительной и общественной деятельности на

территории Октябрьского района добровольческую группу «Пчелки».

2.3. За активную гражданскую позицию и участие в общественно-политической

деятельности Октябрьского района Боталову Ирину Александровну.

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным

в пунктах 1, 2 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2026 год.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                          С.В. Заплатин

https://www.list-org.com/search?type=name&val=Общество%20с%20ограниченной%20ответственностью%20ЧАСТНАЯ%20ОХРАННАЯ%20ОРГАНИЗАЦИЯ%20%20ПРОГРЕССИЯ
https://www.list-org.com/search?type=name&val=Общество%20с%20ограниченной%20ответственностью%20ЧАСТНАЯ%20ОХРАННАЯ%20ОРГАНИЗАЦИЯ%20%20ПРОГРЕССИЯ
https://www.list-org.com/search?type=name&val=Общество%20с%20ограниченной%20ответственностью%20ЧАСТНАЯ%20ОХРАННАЯ%20ОРГАНИЗАЦИЯ%20%20ПРОГРЕССИЯ
https://www.list-org.com/search?type=name&val=Общество%20с%20ограниченной%20ответственностью%20ЧАСТНАЯ%20ОХРАННАЯ%20ОРГАНИЗАЦИЯ%20%20ПРОГРЕССИЯ